

- เหล็ก C 75 x 45 x 2.3 มม.	ท่อน	47.00	511.00	24,017.00	-	-	24,017.00
2 แผ่นเหล็กขนาด 250 x 50 x 30 มม.	แผ่น	38.00	80.00	3,040.00	-	-	3,040.00
3 ค้ำแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคา	กก.	3,140.00	-	-	10.00	31,400.00	31,400.00
รวม (1.1.2)				81,681.00		31,400.00	113,081.00
1.2 งานสถาปัตยกรรม							
1.2.1 งานหลังคา							
1 กระเบื้องลอนสีเทาซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	615.00	55.14	33,911.10	-	-	33,911.10
2 ครอบบริเวณมุงลอนคู่	คู่	95.00	70.00	6,650.00	-	-	6,650.00
3 ครอบ 3 ทาง	แผ่น	2.00	48.00	96.00	-	-	96.00
4 สลักเกลียว	ชุด	805.00	2.50	2,012.50	-	-	2,012.50
5 ค้ำแรงมุงกระเบื้อง	ตร.ม.	234.00	-	-	50.00	11,700.00	11,700.00
6 ก่ออิฐ 1/2 แผ่น ไม่นาปูน (กันซึมเข้าห้อง)	ตร.ม.	70.00	208.00	14,560.00	89.00	6,230.00	20,790.00
7 ไม้ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 1" x 6" (ไม้สำเร็จรูป)	ม.	70.00	130.00	9,100.00	45.00	3,150.00	12,250.00
8 ห่อคอนกรีตขนาด 0.07 ม.ปัดเบ, จันทัน สูง 0.25 ม.	ม.	68.00	150.00	10,200.00	50.00	3,400.00	13,600.00
9 ท่อ PVC.Die 2"x 0.12 ม. พร้อมมุ้งลวดกันแมลง	ชุด	32.00	25.00	800.00	10.00	320.00	1,120.00
ระบบอากาศใต้หลังคา							
10 ระบบกันซึม และกันความร้อนชรามิกโค้ดตั้ง	ตร.ม.	234.00	200.00	46,800.00	-	-	46,800.00
ความหนาทั้งระบบไม่น้อยกว่า 300 ไมครอน							
รวม (1.2.1)				124,129.60		24,800.00	148,929.60
1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1 ฝ้าฉาบเรียบ : พื้น ค.ส.ล.	ตร.ม.	235.00	80.00	18,800.00	82.00	19,270.00	38,070.00





2	ฝ้าภายใน : ฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	324.00	220.00	71,280.00	75.00	24,300.00	95,580.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.							
3	ฝ้าภายใน : ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม.	ตร.ม.	82.00	250.00	20,500.00	52.00	4,264.00	24,764.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-BAR @ 0.60 x 0.60 ม.							
4	ฝ้าภายนอกชั้น 3 : ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม.	ตร.ม.	69.00	240.00	16,560.00	75.00	5,175.00	21,735.00
	รอยต่อแผ่นเซาะร่อง V โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.							
	รวม (1.2.2)				127,140.00		53,009.00	180,149.00
	1.2.3 งานผนัง - ลิวผนัง							
1	1 ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	176.00	208.00	36,608.00	89.00	15,664.00	52,272.00
2	2 ก่ออิฐขนาดหนา ขนาด 7.5 ซม.	ตร.ม.	584.00	204.00	119,136.00	56.00	32,704.00	151,840.00
3	3 ก่อคอนกรีตบล็อกชนิดกันแผ่นดินคู่	ตร.ม.	6.00	241.00	1,446.00	89.00	534.00	1,980.00
4	4 ฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม.	1,119.00	78.00	87,282.00	82.00	91,758.00	179,040.00
5	5 ฉาบปูนโครงสร้างตีเส้น (ผนัง ค.ส.ล.)	ตร.ม.	76.00	70.00	5,320.00	113.00	8,588.00	13,908.00
6	6 ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	1,462.00	70.00	102,340.00	100.00	146,200.00	248,540.00
7	7 เดิน-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	557.00	88.00	49,016.00	44.00	24,508.00	73,524.00
8	8 บุกระเบื้องเคลือบสีขาว ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	157.00	280.00	43,960.00	166.00	26,062.00	70,022.00
9	9 ผนัง ค.ส.ล. ขนาด 10 ซม.	ตร.ม.	76.00	640.00	48,640.00	295.00	22,420.00	71,060.00
10	10 ฉาบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	72.00	80.00	5,760.00	87.00	6,264.00	12,024.00
11	11 ฉาบปูนขัดมัน (กระถางต้นไม้)	ตร.ม.	7.00	80.00	560.00	87.00	609.00	1,169.00
12	12 ฉาบปูนเซาะร่อง (กระถางต้นไม้)	ตร.ม.	8.00	70.00	560.00	113.00	904.00	1,464.00





	รวม (1.2.3)							500,628.00				376,215.00		876,843.00	
1.2.4 งานผิวพื้น															
1 ผิวปูหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	212.00	507.00	107,484.00	183.00	38,796.00	146,280.00								
2 ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	342.00	315.00	107,730.00	158.00	54,036.00	161,766.00								
3 ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	147.00	300.00	44,100.00	158.00	23,226.00	67,326.00								
4 ระบบกันซึมและกันความร้อนเซรามิก ได้ติดตั้งความหนา															
ทั้งระบบไม่น้อยกว่า 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	103.00	300.00	30,900.00	-	-	30,900.00							30,900.00	พื้นที่ภาคพื้นหลังคา
5 บัวเชิงผนัง															
- หินขัดสำเร็จรูป	ม.	193.00	90.00	17,370.00	55.00	10,615.00	27,985.00								
- กระเบื้องเซรามิก	ม.	183.00	60.00	10,980.00	50.00	9,150.00	20,130.00								
- สีวิซี หนา 9 มม. สูง 10 ซม.	ม.	368.00	110.00	40,480.00	40.00	14,720.00	55,200.00								
6 งานบันได															
- ชั้นบันไดผิวปูหินขัดกับที่	ม.	68.00	335.00	22,780.00	153.00	10,404.00	33,184.00								
- ขานพักบันไดผิวปูหินขัดกับที่	ตร.ม.	12.00	335.00	4,020.00	153.00	1,836.00	5,856.00								
- บัวหินขัดกับที่	ม.	24.00	90.00	2,160.00	75.00	1,800.00	3,960.00								
- จุกบันไดโดยอนุมัตินิยมสิ่งสั้นไววด 2"	ม.	77.00	140.00	10,780.00	40.00	3,080.00	13,860.00								
รวม (1.2.3)				398,784.00		167,663.00	566,447.00								
1.2.5 งานวงกบ - กระงก															
1 วงกบเหล็กชุบซิงค์รูป ขนาด 2" x 4"	ม.	980	300.00	294,000.00	45.00	44,100.00	338,100.00								
2 กระงกถากยัด หนา 5 มม.	ตร.พ.	447.00	21.00	9,387.00	10.00	4,470.00	13,857.00								

3	เก็ล็คกระงกฟ้า หนา 5 มม. ขนาด 4" x 0.70 ม.	เก็ล็ค	1,176.00	28.00	32,928.00	-	-	32,928.00
4	เหล็กคัต	ตร.ม.	32.00	400.00	12,800.00	-	-	12,800.00
5	มุ้งลวดกรอบอูมิบิซมดอคได้	ตร.ม.	80.00	350.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	<b>รวม (1.2.5)</b>				<b>377,115.00</b>		<b>48,570.00</b>	<b>425,685.00</b>
	<b>1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์</b>							
1	ป1 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ัดขวาง/ยาง ชนิดภายใน ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	12.00	995.00	11,940.00	150.00	1,800.00	13,740.00
2	ป2 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ัดขวาง/ยาง ชนิดกันน้ำ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	24.00	1,075.00	25,800.00	140.00	3,360.00	29,160.00
3	ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ัดขวาง/ยาง ชนิดภายใน ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	24.00	910.00	21,840.00	140.00	3,360.00	25,200.00
4	ป4 ประตู PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	ชุด	12.00	1,850.00	22,200.00	105.00	1,260.00	23,460.00
5	น1 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวไม้ัดขวาง/ยางชนิดเปิด 12 เก็ล็ค	ชุด	48.00	740.00	35,520.00	120.00	5,760.00	41,280.00
2	ของ/ชุด รวมอุปกรณ์หมุน							
6	น2 บานเก็ล็คติดคางกบเหล็ก ขนาด 2" x 4"	ชุด	8.00	คิดรวมในงานวงกบและกระงกแก้ว				
7	น3 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวไม้ัดขวาง/ยาง ชนิดภายใน ขนาด 0.70 x 1.55 ม.	ชุด	4.00	690.00	2,760.00	115.00	460.00	3,220.00
8	น4 หน้าต่างชุกรองเหล็กคัต 1/2" x 1/2" ขนาด 0.45 x 0.95 ม.	ชุด	4.00	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00
9	น5 หน้าต่างชุกรองเหล็กคัต 1/2" x 1/2" ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	ชุด	1.00	530.00	530.00	-	-	530.00
10	อุปกรณ์ประตู่ - หน้าต่าง							


